2022年4月25日(月)〜 5月24日(日)
iDA健康保険組合加入者ご本人、ご家族

キャンペーン参加QRコード

kickake®カロミル
w e l l - b e i n g

健康キャンペーン

i D A 健 康 保 険 組 合 主 催

＼ 参加費無料 ／

i O S ヘ ル ス ケ ア A n d r o i d  F i t

F i t b i t O M R O N c o n e c t G a r m i n

各 種デ バ イ ス と 連携 可 能

カメラアプリで
体重計の写真を
撮っておくだけ

A I に よ る 自 動 解 析 で
摂 取 栄 養 素 が わ か る ！

カメラアプリで
食事の写真を

撮っておくだけ

開 催 期 間

対 象 者

動 画 を 見 な が ら
肩 こ り 改 善 ！

3分〜

他 に も 体 脂 肪 率 、 血 圧
血 糖 値 が 記 録 可 能

2
0
2
2

4.25
S T A R T

月 5/25 水〜

詳しい参加方法は裏面でご案内いたします

キ ャ ン ペ ー ン に エ ン ト リ ー し て ポ イ ン ト を 集 め よ う ！
参 加 者 の 中 か ら 抽 選 で 5 名 様 に 特 別 賞 を プ レ ゼ ン ト

Pt

体 重 記 録 で ポイントゲット！

動 画 視 聴 で ポイントゲット！歩 数 に 応じてポイントゲット！

食 事 記 録 で ポイントゲット！
Pt Pt

Pt

kickake®カロミルアプリは 2023年3月31日までご利用いただけます
P O L A ア ド ナ イ ン ス

ハ ン ド ソ ー プ も
抽 選 で ５ 名 様 に 当 た る ！

★ 特 別 賞

「画像解析AI」がカメラロールから
「食事」と「バイタル」の画像だけを自動解析！

独自のAI技術で記録がラクラク！

iPhone Android

※ QRコードを読み取れない場合、各アプリストアで「検索」→「カロミル」で検索してください。

① まずは 『カロミル』アプリをダウンロード

② キャンペーンQRコードを読み取ってキャンペーンに参加

アプリの案内に沿ってアカウント登録を行ってください。

参加者識別番号欄に下記の通り、健康保険証の記号番号を入力し、エントリーを行ってください。
（半角数字ハイフンなしで入力）

キャンペーン参加QRコード

カロミルアプリの使い方は
こちらから

kickake®カロミル健康キャンペーン参加方法

kickake®カロミルアプリは 2023年3月31日までご利用いただけます

<本人の場合>

例 記号1001番号12345

⇒「100112345」を入力。
<家族の場合>

例 記号1001番号12345生年月日1990年1月1日
⇒「10011234519900101」を入力。

＜アプリに関する問い合わせ先＞ MAIL : kickake@calomeal.com

必ず番号に間違いが
ないかご確認ください。